
OFERTĂ PREȚURI PENTRU PUIEȚI ORNAMENTALI  

PEPINIERA CORNETU 
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ARBORI RĂȘINOȘI     Telefon pepinieară: 0787.556.929 

 
ARBORI FOIOȘI 

 

Nr. 

Crt 

 

Specia 

 

Înălțime 

metri 

Preț unitar 

Fără TVA Inclusiv TVA 11 % 

1 Catalpa bignonioides (Catalpa) 
1,5 - 3,0 

3,1 - 4,0 

90 

155 

99,90 

172,05 

2 Magnolia x soulangeana 

< 0,5 

0,6 - 1,0 

1,1 - 2,0 

45 

110 

155 

49,95 
122,10 

172,05 

3 Platanus acerifolia (Platan) 

1,0 - 2,0 

2,1 - 3,0 

3,1 - 4,0 

4,1 - 5,0 

65 

110 

155 

250 

72,15 
122,10 

172,05 

277,50 

4 Quercus rubra (Stejar roșu) 

1,0 - 2,0 

2,1 - 3,0 

3,1 – 4,0 

4,1 - 6,0 

65 

90 

135 

200 

72,15 

99,90 

149,85 

222,00 

5 Quercus robur (Stejar) 

< 1 

1,1 - 2,0 

2,1 - 3,0 

> 3,1 

55 

65 

110 

240 

61,05 

72,15 
122,10 

266,40 

 

ARBUȘTI FOIOȘI 

Nr. 

Crt 

 

Specia 

 

Înălțime 

metri 

Preț unitar 

Fără TVA Inclusiv TVA 11 % 

1 Cotoneaster sp. 
0,4 - 0,8 

0,9 – 1,4 

35 

40 

38,85 

44,40 

2 Eleagnus angustifolia (Sălcioară) 1,5 - 2,5 40 44,40 

3 Forsythia intermedia (Ploaia de aur, Forsiția) 
1,0 - 1,5 

1,6 - 2,5 

15 

30 

16,65 

33,30 

4 Hibiscus siriacus (Zămoșiță de Siria) 
0,3 - 0,5 

0,6 - 1,0 

7 

20 

7,77 

22,20 

5 Ligustrum ovalifolium 
< 0,5 

0,6 - 1,0 

5 

15 

5,55 

16,65 

6 Ligustrum vulgare (Lemn câinesc) 
< 0,5 

0,6 - 1,0 

5 

15 

5,55 

16,65 

7 Mahonia aquifolium (Mahonia) 0,3 - 0,8 25 27,75 

8 Philadelphus coronarius (Iasomie) 
0,5 - 1,0 

1,1 - 2,0 

15 

30 

16,65 

33,30 

9 Spiraea vanhouttei (Floarea miresei) 0,8 - 1,5 30 33,30 

10 Yucca filamentosa 0,3 - 0,5 20 22,20 

Nr. 

Crt 

 

Specia 

 

Înălțime 

metri 

Preț unitar 

Fără TVA Inclusiv TVA 11 % 

1 Pinus sp. (Pin) 

0,6 - 1,5 

1,6 - 2,5 

2,6 - 3,5 

> 3,5 

80 

110 

190 

375 

88,80 

122,10 

210,90 

416,25 



PENTRU CRĂCIUN 

 

Nr. 

Crt 

 

Toate speciile 

 

Înălțime 

metri 

Preț unitar 

Fără TVA 
Inclusiv TVA 

21 % 

1 “Pom Crăciun” tăiat 7,0 – 10,0 m 2000 2240,00 

2 „Pom Crăciun” tăiat Peste 10,0m 
2000 lei + 250 lei/m peste ce 

depășește 10m 
2240,00 + 

 

 

Modalități de plată: 

1. La ridicarea mărfii – numerar (până la 4 999) 

2. În avans prin Ordin de plată vizat de bancă 

3. Card bancar 

 

Modul de producere a puieților: Repicaje în câmp și produse în ghivece. 

 

Condiții de livrare: Puieți cu balot de pământ la rădăcină ambalat cu rabitz pentru 

rășinoase și foioase de talie mare; puieți cu rădăcina nudă pentru foioase de talie mică. 

 

La cererea clientului se poate efectua livrarea puieților în ghivece PVC achitând 

contravaloarea acestora și manopera aferentă. 

  

 

ORAR DE LIVRARE 

Luni – Joi 08.00 – 16.00 

Vineri 08.00 – 13.30 

 Pentru informații suplimentare ne puteți contacta: 

 Telefon pepinieară: 0787.556.929; 0744.650.986 

 Email: pepiniera.stefanesti@icas.ro 

 


